137ametist-store.ru
Быстрая
и надежная сборка
Минимальная глубина
модуля – 300 мм Для ДСП 16 мм
Артикул Материал Покрытие Для модуля
шириной, мм
SM114A.400CP сталь, пластик хром 400 20
SM114A.500CP сталь, пластик хром 500 10
SM114A.600CP сталь, пластик хром 600 10
SM114A.700CP сталь, пластик хром 700 10
SM114A.800CP сталь, пластик хром 800 10
SM114A.900CP сталь, пластик хром 900 10
В комплекте: сетка плоская, сетка высокая, крепление, поддон
пластиковый.
275
30
224
240
194
70
224
240
194
170
275
30
224
240
194
70
224
240
194
170
из хромированного прутка
ПОСУДОСУШИТЕЛИ
Н
А
П
О
Л
Н
ЕН
И
Е
И
 А
КС
ЕС
С
УА
РЫ
 Д
Л
Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
138 ametist-store.ru
Быстрая
и надежная сборка
Современный дизайн
в покрытии хром
ДСП
МДФ
Подходит
для 16 ДСП/МДФ
Широкий размерный
ряд моделей
Артикул Материал Покрытие Размеры рамки, мм Для модуля шириной, мм
SM116A.450CP сталь хром 366 х 276 450 10
SM116A.500CP сталь хром 466 х 276 500 10
SM116A.600CP сталь хром 566 х 276 600 10
SM116A.700CP сталь хром 666 х 276 700 10
SM116A.800CP сталь хром 766 х 276 800 10
SM116A.900CP сталь хром 866 х 276 900 10
коллекция посудосушителей
FLURRY
Готовая комплектация (1 артикул для заказа):
Алюминиевая
рамка x1 Высокая сетка
для посуды x1 Низкая сетка
для посуды x1 Пластиковый
поддон x2
Комплект
пластиковых
креплений
x2
Н
А
П
О
Л
Н
ЕН
И
Е
И
 А
КС
ЕС
С
УА
РЫ
 Д
Л
Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И